
TELEKOM SLOVENIJE DRŽAVNO 
PRVENSTVO V ATLETIKI

Celje, 18. in 19.06.2016

REZULTATI



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

18.06.2016

člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.čas

18.06.2016, 17:05

GO1998* MUROVEC Jakob 11,5068 4919*1. 0,212 11,495

PT1997* BEZJAK Jan 11,55280 12557*2. 0,190

KRO1997* PUC Matej 11,73169 14750*3. 0,163

KLC1993* RAMŠAK Rok 11,7697 14874*4. 0,211

TRK1995* DOBNIKAR Tilen 11,77301 4036*5. 0,201

GO1998* MUROVEC Aljaž 11,9367 16256*6. 0,230

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

KAM1999* GRKMAN Jure 11,3481 4118*1. 0,178

TRK2000* ŠKAFAR Ambrož 12,03308 12920*2. 0,204

TRK2000* SKALAR Jan 12,21307 17275*3. 0,183

KRKA2000* KRAMAR Julij DNS138 2064

KLC1988* MARINOVIČ Boris DNS93 3303

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.čas

KRKA1998* OVNIČEK Tilen 11,25142 16065*1. 0,112

MASS1995* PAJALIČ Žak 11,60207 16165*2. 0,175

KLC1998* RAMŠAK Filip 11,7196 16151*3. 0,152

KRKA1989* MEŽIČ Boris 11,74139 15088*4. 0,173

PAN1998* FORJANIČ Alen 11,96263 16134*5. 0,160

KAK1998* PAVLEKOVIĆ Marko 12,0480 1553*6. 0,199

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,6 m/s

Reak.čas

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,97136 23951. 0,140Q

DOM1993MAROLT Luka 11,0154 147222. 0,178Q

KRO1996MOŽINA Nejc 11,07165 733. 0,190q

MASS1999KOPAČ Žiga 11,37198 165834. 0,188

GO1999MAKAROVIČ Matija 11,5066 46375. 0,184 11,492

TRK1995ZUPANC Jakob 11,61312 117226. 0,179

MASS1991RAKIĆ Luka 11,82211 41927. 0,152

MASS1982ŽUMER Jan DQ223 2567 162/7

19.06.2016, 20:17:07
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

Reak.čas

GO1996LEBAN Enej 10,9265 166131. 0,185Q

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,99402. 0,159Q 10,985

MASS1995VODEB Jakob Janez 11,27219 163343. 0,241

KRKA1996MURN Blaž 11,40141 168734. 0,171

MASS1995BIZJAK Žiga 11,56189 155225. 0,165

KRKA1998KOLENC Mitja 11,57137 175026. 0,186

KLC1998BENKO Žiga 11,6984 41747. 0,143

AKR1993NUČIČ Mitja DNS2 566

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

Reak.čas

KRKA1995MORETTI Ahac 10,99140 145141. 0,144Q 10,987

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,05206 165182. 0,176Q

KRKA1992BRULC Blaž 11,06129 32753. 0,155q

MASS2000GRAHOVAC Gregor 11,09193 164724. 0,183

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,41309 32275. 0,169

GO1997GREGORIČ Andrej 11,5264 23316. 0,193

PMB1991TROFENIK David 11,59276 21827. 0,166

MASS1995KRAMBERGER Jan DQ199 14713 162/7

19.06.2016, 20:17:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

 162/7 napačen štart

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1996LEBAN Enej 10,9265 166131. Q

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 10,97136 23952. Q

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,99403. Q 10,985

KRKA1995MORETTI Ahac 10,99140 145144. Q 10,987

DOM1993MAROLT Luka 11,0154 147225. Q

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,05206 165186. Q

KRKA1992BRULC Blaž 11,06129 32757. q

KRO1996MOŽINA Nejc 11,07165 738. q

MASS2000GRAHOVAC Gregor 11,09193 164729.

MASS1995VODEB Jakob Janez 11,27219 1633410.

MASS1999KOPAČ Žiga 11,37198 1658311.

KRKA1996MURN Blaž 11,40141 1687312.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 11,41309 322713.

GO1999MAKAROVIČ Matija 11,5066 463714. 11,492

GO1997GREGORIČ Andrej 11,5264 233115.

MASS1995BIZJAK Žiga 11,56189 1552216.

KRKA1998KOLENC Mitja 11,57137 1750217.

PMB1991TROFENIK David 11,59276 218218.

TRK1995ZUPANC Jakob 11,61312 1172219.

KLC1998BENKO Žiga 11,6984 417420.

MASS1991RAKIĆ Luka 11,82211 419221.

KRKA1998* OVNIČEK Tilen 11,25142 16065*22.

KAM1999* GRKMAN Jure 11,3481 4118*23.

GO1998* MUROVEC Jakob 11,5068 4919*24. 11,495

PT1997* BEZJAK Jan 11,55280 12557*25.

MASS1995* PAJALIČ Žak 11,60207 16165*26.

KLC1998* RAMŠAK Filip 11,7196 16151*27.

KRO1997* PUC Matej 11,73169 14750*28.

KRKA1989* MEŽIČ Boris 11,74139 15088*29.

KLC1993* RAMŠAK Rok 11,7697 14874*30.

TRK1995* DOBNIKAR Tilen 11,77301 4036*31.

GO1998* MUROVEC Aljaž 11,9367 16256*32.

PAN1998* FORJANIČ Alen 11,96263 16134*33.

TRK2000* ŠKAFAR Ambrož 12,03308 12920*34.

KAK1998* PAVLEKOVIĆ Marko 12,0480 1553*35.

TRK2000* SKALAR Jan 12,21307 17275*36.

MASS1982ŽUMER Jan DQ223 2567 162/7

MASS1995KRAMBERGER Jan DQ199 14713 162/7

KLC1988* MARINOVIČ Boris DNS93 3303

KRKA2000* KRAMAR Julij DNS138 2064

AKR1993NUČIČ Mitja DNS2 566

19.06.2016, 20:17:07
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.06.2016, 17:30

KLC1994RENNER Robert 5,6098 33411.

BRE1996TIČAR Ambrož 5,0032 160342.

GO1982BATAGELJ Jure 4,8062 30663.

KRKA1984POLJANEC Andrej 4,80143 29594.

MASS1992ČEBRON Žan 4,60190 31985.

KLC2000BABIČ Denis 4,6083 167886.

BRE1999DOBERŠEK Rok 4,6028 173317.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,00214 39658.

BRE1998BUDIČ Simon 3,8027 161389.

PAN2000CAR Niko 3,60262 1524610.

360 420400380 440 470460450 480 510500490 520 572560540

- - - - - - - - - - - -1. O O O XXXRENNER Robert

- - - - - - O - O - XXO -2. XXXTIČAR Ambrož

- - - - O - XO O O XXX3. BATAGELJ Jure

O - - - - XO - O XO XXX4. POLJANEC 
Andrej

- - - O O - O XXX5. ČEBRON Žan

- - O XO O - O XXX6. BABIČ Denis

- - - XO XO O XO XXX7. DOBERŠEK Rok

O XO XXO XXX8. SADIĆ Domen 
Maj

O O XXX9. BUDIČ Simon

O XXX10. CAR Niko

19.06.2016, 20:17:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.06.2016, 17:40

VEL1990BREZNIK Jan 3:55,92324 34531.

KLC1990BREŠAN Jan 3:56,1985 10422.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 3:56,34104 149623.

PMB1992VERBOŠT Tadej 3:59,36278 148874.

PMB1994VERBOŠT Gregor 3:59,88277 148885.

KLC1995NAVODNIK Simon 4:04,8294 36396.

KRKA1997PUGELJ Rok 4:10,69144 167747.

OL1998VILHAR Klemen 4:12,62257 158398.

KP1995KLEMENČIČ Jan 4:15,62124 161359.

KLC1997KAUČIČ Davor 4:17,8089 1260310.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 4:24,07149 42411.

KRKA2000ČOP Jakob 4:25,40130 198012.

MASS1997FERLE Nejc 4:34,44191 382613.

PMB1983PETRINJAK Darko 4:36,86274 150914.

KLC1998CVIKL Matija DNF86 16762

KLC1995SENIČAR Tim DNF102 10371

KLC1997KRAMER Vid DNF92 12192

člani, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.06.2016, 17:50

MASS1984KRANJC Matija 78,20200 28131.

ASKR1993MARN Blaž 68,3720 38302.

TRK1970TERŠEK Robert 60,15311 2403.

KRO1984NARAT Borut 60,03166 29584.

BRE1998BUDIČ Simon 45,2927 161385.

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 27,96158 10826.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRANJC Matija 78,05 78,20 76,69 X 77,88 -

2. MARN Blaž X X 68,37 X X 67,51

3. TERŠEK Robert 57,21 58,23 57,31 60,15 X 57,65

4. NARAT Borut 58,59 X 56,20 57,81 58,83 60,03

5. BUDIČ Simon 43,20 42,84 45,29 42,73 43,57 X

6. AMBROŽIČ Daniel 27,36 24,38 25,04 27,86 27,96 26,21

19.06.2016, 20:17:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

Finalečlani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

18.06.2016, 18:00

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor 15,16136 23951. 0,151

PT1995BRLEK Aljaž 15,37281 150912. 0,206

CRO1994MARKOVIĆ Jan 16,37423. 0,185

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.06.2016, 18:10

CRO1995PRAVDICA Filip 7,45451.

ASB1997CELEC Nino 7,2811 146192.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,20221 150203.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,17303 147634.

GO1993ČEHOVIN Urban 7,0163 146955.

GO1998MUROVEC Aljaž 6,8467 162566.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,79306 15357.

GO1998MUROVEC Jakob 6,7868 49198.

GO1992PICULIN Luka 6,6970 14329.

TRK1991ŠKRLEP Jaka 6,67309 322710.

PT1999VIHER Žan 6,67286 1601511.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PRAVDICA Filip 7,45 7,14 X X 7,31 5,79+2,2 +1,3 +1,2 -0,6

2. CELEC Nino 7,15 6,86 X 7,28 7,23 X+2,8 +1,9 +1,5 +0,5

3. VRŠČAJ Žiga 7,19 7,20 X 7,12 X 6,83+1,5 +1,6 +1,8 -0,5

4. KOKALJ Jernej X 7,02 7,08 7,17 X 6,81+1,6 +0,7 +2,0 -0,2

5. ČEHOVIN Urban 7,01 X X 6,91 6,97 X+0,9 +1,6 +1,4

6. MUROVEC Aljaž X 6,84 6,42 X 6,63 6,47+2,7 +1,4 +1,6  0,0

7. PLAJBES Žiga 6,79 6,79 6,73 6,77 X 6,41+2,0 +3,1 +0,8 +1,4  0,0

8. MUROVEC Jakob 6,50 6,78 6,44 X 6,39 X+0,8 +2,3 +1,3 +0,9

9. PICULIN Luka 6,69 6,68 X+2,0 +2,2

10. ŠKRLEP Jaka 6,67 X 6,60+2,1 +1,5

11. VIHER Žan X X 6,67 +1,4

19.06.2016, 20:17:09
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

Finalečlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,7 m/s

Reak.čas

18.06.2016, 18:15

GO1996LEBAN Enej 10,7965 166131. 0,173

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 10,96402. 0,162

KRKA1992BRULC Blaž 10,97129 32753. 0,142 10,961

KRKA1995MORETTI Ahac 10,97140 145144. 0,143 10,964

DOM1993MAROLT Luka 10,9954 147225. 0,168

MASS1997NUHANOVIĆ Alen 11,02206 165186. 0,148

KRO1996MOŽINA Nejc 11,16165 737. 0,167

KRKA1986KOKALOVIĆ Gregor DQ136 2395 162/7

 162/7 napačen štart

člani, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.06.2016, 18:20

BRE1990ŠPILER Marko 18,6131 6041.

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 17,48222 156222.

BRE1998BRATANIČ Nejc 14,3826 2153.

DOM1998ŠNAJDER Gregor 14,3356 554.

MASS1982SNEDIC Andraž 13,64216 30015.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Marko 17,95 18,53 18,61 18,38 18,40 X

2. ZUPANČIČ Blaž 16,59 17,28 17,14 17,46 17,06 17,48

3. BRATANIČ Nejc 14,02 13,85 14,38 13,73 13,90 14,09

4. ŠNAJDER Gregor 14,15 14,08 X 14,33 13,97 X

5. SNEDIC Andraž 13,09 13,12 X X 13,00 13,64

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.06.2016, 18:40

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 55,72164 7991. 0,280

MASS2000SEDEJ Tine 57,22215 161262. 0,230

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen DNS39

19.06.2016, 20:17:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

OL1997VUGA Rok 50,09258 62121. 0,226

TRK1997MARŠ Domen 50,34305 167682. 0,299

PT1996DREVENŠEK Mark 51,01282 121433. 0,186

KLC1995SENICA Marcel 51,77101 170124. 0,261 51,765

PAN1998ŽERJAV Luka 52,57264 131435. 0,467

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 53,17308 129206. 0,369

SLG1998POGOREVC Jaka 53,49291 145837. 0,265

KRKA1999GIMPELJ Jakob 54,09131 30878. 0,232

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1994VALIČ Lovrenc 48,66218 120971. 0,214

MASS1981MANFREDA Anton 49,40203 30502. 0,284

KRO1996STANKOVIČ Matej 50,23170 158853. 0,289

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,35147 36634. 0,225

TRK2000MARKELJ Rok 51,12304 175325. 0,269

MASS1991KNAP Krištof 51,19197 148686. 0,359

KRO2000BENEDETIČ Domen 51,77159 150697. 0,193 51,770

VEL1994ENCI Tadej DQ327 14529 0,211 163/3b

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KLC1995JANEŽIČ Luka 45,9488 122031. 0,238

CRO1994RUŽIĆ Mateo 47,01462. 0,284

MASS1993RUDOLF Žan 47,18213 36383. 0,280

CRO1986VINCEK Željko 47,21474. 0,258

MASS1991JERAS Jernej 47,97196 34005. 0,248

CRO1996KOVAČIĆ Mateo 47,99416. 0,332

TRK1997FERLAN Rok 48,44302 71617. 0,168

KLC1998ZUPANC Anej 49,82105 160898. 0,165

19.06.2016, 20:17:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

 163/3b tek izven svoje steze, po notranji mejni črti

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 45,9488 122031.

CRO1994RUŽIĆ Mateo 47,01462.

MASS1993RUDOLF Žan 47,18213 36383.

CRO1986VINCEK Željko 47,21474.

MASS1991JERAS Jernej 47,97196 34005.

CRO1996KOVAČIĆ Mateo 47,99416.

TRK1997FERLAN Rok 48,44302 71617.

MASS1994VALIČ Lovrenc 48,66218 120978.

MASS1981MANFREDA Anton 49,40203 30509.

KLC1998ZUPANC Anej 49,82105 1608910.

OL1997VUGA Rok 50,09258 621211.

KRO1996STANKOVIČ Matej 50,23170 1588512.

TRK1997MARŠ Domen 50,34305 1676813.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 50,35147 366314.

PT1996DREVENŠEK Mark 51,01282 1214315.

TRK2000MARKELJ Rok 51,12304 1753216.

MASS1991KNAP Krištof 51,19197 1486817.

KLC1995SENICA Marcel 51,77101 1701218. 51,765

KRO2000BENEDETIČ Domen 51,77159 1506919. 51,770

PAN1998ŽERJAV Luka 52,57264 1314320.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 53,17308 1292021.

SLG1998POGOREVC Jaka 53,49291 1458322.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 54,09131 308723.

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 55,72164 79924.

MASS2000SEDEJ Tine 57,22215 1612625.

VEL1994ENCI Tadej DQ327 14529 163/3b

CRO1993HUDOLETNJAK Dražen DNS39

19.06.2016, 20:17:11

10 / 37
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.06.2016, 19:25

KRKA1981KOBE Primož 14:50,91135 160521.

ASB1994ŠTURM Matej 14:51,6313 169622.

KLC1997KOKALJ Jan 14:53,1991 3283.

ŽEL1993HAFNER Domen 15:24,21349 12404.

KLC1991DORNIK Domen 15:28,8087 46355.

MASS1996GRÜNFELD Kristian 15:40,04195 36316.

VRH1994KRAMARIČ Luka 15:49,84343 73107.

KLC1989POTEKO Urh 15:50,6195 13818.

PT1991JEZA Matej 16:05,03283 160779.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 16:25,40145 1664610.

KRKA1998ŽEPIČ Žan 16:58,99148 17811.

ŽEL1998PINTAR Martin 17:09,87350 533912.

KLC1996ROZMAN Gregor 17:53,30100 1670113.

MASS1989GRAD Blaž DNF192 2124

VŽB1994SAMIDE Jan DNF344 3484

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

18.06.2016, 20:00

KROKRO 1 40,981. 0,180

160 JAMNIK Jan, 161 LINDIČ Matej, 165 MOŽINA Nejc, 162 LINDIČ Mitja

MASSMASS 1 41,082. 0,300

220 VRHUNEC Enej, 206 NUHANOVIĆ Alen, 199 KRAMBERGER Jan, 223 ŽUMER Jan

KRKAKRKA 41,303. 0,201

142 OVNIČEK Tilen, 136 KOKALOVIĆ Gregor, 129 BRULC Blaž, 140 MORETTI Ahac

PTPT 42,024. 0,274

284 KOVAČ Miha, 281 BRLEK Aljaž, 280 BEZJAK Jan, 285 PAVLOVIČ Grega

TRKTRK 42,425. 0,245

312 ZUPANC Jakob, 309 ŠKRLEP Jaka, 303 KOKALJ Jernej, 302 FERLAN Rok

GOGO 42,466. 0,220

66 MAKAROVIČ Matija, 68 MUROVEC Jakob, 64 GREGORIČ Andrej, 65 LEBAN Enej

MASSMASS 2 42,737. 0,301

207 PAJALIČ Žak, 198 KOPAČ Žiga, 189 BIZJAK Žiga, 219 VODEB Jakob Janez

KROKRO 2 43,598. 0,162

169 PUC Matej, 159 BENEDETIČ Domen, 170 STANKOVIČ Matej, 164 MOLIČNIK Jaka Blaž

19.06.2016, 20:17:12
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

članice, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.06.2016, 16:30

VEN1986RODRIGUES Rosa 70,073421.

BRE1992ŠPILER Barbara 65,9637 13232.

KLC2000ČATER Lina 45,66108 127983.

KRO1999KOZLEVČAR Ana 41,90180 19344.

TRK1995HUDOVERNIK Manca 36,12313 123415.

ASKR1976KREBELJ Sabina 33,5621 29016.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RODRIGUES Rosa 70,07 X 68,87 X X 69,64

2. ŠPILER Barbara X 64,73 65,23 63,14 65,96 65,26

3. ČATER Lina 43,63 X X 44,60 X 45,66

4. KOZLEVČAR Ana 41,31 X X 39,21 41,90

5. HUDOVERNIK Manca X 35,64 X 35,37 36,12 35,48

6. KREBELJ Sabina 32,84 33,36 33,46 33,56 32,21 31,08

19.06.2016, 20:17:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.06.2016, 16:30

KRO1993KOREN Petra 13,82179 37031.

ASB1992BABŠEK Saša 13,8114 35262.

MASS1996MUSTAR Eva 13,76239 37013.

MASS1982VUKMIROVIĆ Snežana 13,44253 155214.

CRO1995BOROVIĆ Paola 13,24495.

DTO1989KAZIČ Mersiha 12,9058 20306.

KLC2000PEPELNAK Eva 12,47114 165167.

DTO1997PAVLIN Lea 12,1059 149978.

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,066 158919.

DTO1996PETROVIČ Jerca 12,0460 1283910.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 11,848 1623811.

BRE2000FACKOVIČ VOLČANJK Dea 11,4533 30612.

ŽALEC1998KUJAN Maruša 10,55347 1277913.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOREN Petra 11,58 X 13,74 13,82 13,78 13,76+2,3 +1,4 +1,7 +1,5 +1,2

2. BABŠEK Saša 13,67 13,34 13,61 X 13,81 13,42+1,0 +0,5 +0,4 +2,1 +1,2

3. MUSTAR Eva X 13,51 13,76 X X X+0,3 +1,3

4. VUKMIROVIĆ Snežana 13,20 12,96 13,11 X X 13,44+1,1 +1,0 +1,3 +0,8

5. BOROVIĆ Paola 12,91 13,23 13,18 13,18 13,10 13,24+2,6 +1,8 +0,1 +1,4 +0,6 +1,3

6. KAZIČ Mersiha 12,84 X X 12,90 12,85 X+2,2 +1,2 +2,5

7. PEPELNAK Eva X X 12,44 X 12,47 12,35+2,0 +2,5  0,0

8. PAVLIN Lea 11,78 12,08 12,10 11,89 10,54 -+1,5 +0,2 +2,3 +2,4 +2,7

9. OMANOVIČ Neja X 12,06 12,06+2,8 +1,6

10. PETROVIČ Jerca 12,04 11,49 11,74+0,5 +1,3 +1,6

11. PRAPROTNIK MALEJ Trina 11,83 X 11,84-0,5 +0,2

12. FACKOVIČ VOLČANJK Dea X 11,45 11,43+1,0 +0,8

13. KUJAN Maruša X 10,23 10,55+1,8 -1,9

članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s

Reak.čas

18.06.2016, 16:45

TRK1999* NAGLIČ Neža 13,39317 12365*1. 0,192

KRO1994* STERMECKI PUKL Maruša 14,15185 12057*2. 0,169

19.06.2016, 20:17:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,4 m/s

Reak.čas

PAN2000HERIC Veronika 12,44267 165291. 0,144Q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 12,61243 128252. 0,162Q

MASS1997RUTAR Vika 12,65246 128993. 0,141q

KLC1999LAJHAR Eva 12,76111 156204. 0,190

KLC1997ČOP Nastja 13,00110 155965. 0,218

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 13,28334 172356. 0,205

GO1999VIDRIH Maruša 13,3779 166357. 0,255

ASB2000FERLEŽ Anja 13,4415 164238. 0,159

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,4 m/s

Reak.čas

VEL1989MIHALINEC Maja 12,14337 21151. 0,201Q

PAN2000ŠČANČAR Tami 12,25272 161292. 0,257Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,38157 162633. 0,166q

KLC1997PINTAR Nuša 12,74115 132604. 0,169

KRO1998JAGODNIK Lara 12,90177 7955. 0,169

MASS1984KOVAČIČ Nina 13,02230 26256. 0,135

KLC1999SKOK Lana 13,11120 159987. 0,167

PAN2000HORVAT Miša 13,43268 152658. 0,180

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,9 m/s

Reak.čas

MASS1993KODRIČ Aneja 12,22229 34821. 0,166Q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,35226 38032. 0,143Q

KP2000BEGIČ Klara 12,66125 173823. 0,174

KLC1998PUŠNIK Barbara 12,75116 176064. 0,177

SLG1999LEPEJ Tjaša 12,98294 159615. 0,198

KRO1998POVŠE Mojca 13,33182 35946. 0,250

KRKA1999JELINIČ Kaja 13,42151 52197. 0,150

GO2000ŠULIGOJ Maša 13,8078 48888. 0,150

19.06.2016, 20:17:14
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1989MIHALINEC Maja 12,14337 21151. Q

MASS1993KODRIČ Aneja 12,22229 34822. Q

PAN2000ŠČANČAR Tami 12,25272 161293. Q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,35226 38034. Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,38157 162635. q

PAN2000HERIC Veronika 12,44267 165296. Q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 12,61243 128257. Q

MASS1997RUTAR Vika 12,65246 128998. q

KP2000BEGIČ Klara 12,66125 173829.

KLC1997PINTAR Nuša 12,74115 1326010.

KLC1998PUŠNIK Barbara 12,75116 1760611.

KLC1999LAJHAR Eva 12,76111 1562012.

KRO1998JAGODNIK Lara 12,90177 79513.

SLG1999LEPEJ Tjaša 12,98294 1596114.

KLC1997ČOP Nastja 13,00110 1559615.

MASS1984KOVAČIČ Nina 13,02230 262516.

KLC1999SKOK Lana 13,11120 1599817.

VEL1999KOVAČEVIČ Sara 13,28334 1723518.

KRO1998POVŠE Mojca 13,33182 359419.

GO1999VIDRIH Maruša 13,3779 1663520.

KRKA1999JELINIČ Kaja 13,42151 521921.

PAN2000HORVAT Miša 13,43268 1526522.

ASB2000FERLEŽ Anja 13,4415 1642323.

GO2000ŠULIGOJ Maša 13,8078 488824.

TRK1999* NAGLIČ Neža 13,39317 12365*25.

KRO1994* STERMECKI PUKL Maruša 14,15185 12057*26.

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.06.2016, 17:30

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 4:30,91237 36251.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 4:33,95298 153652.

VEL1999ČESNIK Tina 4:41,00333 168133.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 4:41,14154 155124.

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 4:46,25175 173325.

MASS1989ROBAVS Anja 4:46,92244 18586.

PAN1993MARTINEC Urška 4:53,17270 10647.

MASS2000KRAŠOVEC Urška 4:55,88232 9068.

KLC1998ŠTEFANE Vita 5:01,57121 166719.

KLC1997PUŠNIK Urška 5:08,78117 82010.

MASS1991PLAZAR Patricija DNF242 3467

19.06.2016, 20:17:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.06.2016, 17:45

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,93109 32461.

BRE1998OMERZU Lara 1,8036 109102.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,74319 147733.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,7416 35464.

MASS1993KRALJ Tina 1,71231 34165.

MASS2000APOSTOLOVSKI Lija 1,65224 151166.

AKR2000KRNC Lara 1,604 162337.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,55256 173008.

MASS2000BROLIH Anja 1,50225 3389.

MASS2000VIDEMŠEK Klara 1,50252 30859.

KRKA1999GAZVODA Maja 1,50150 522111.

MASS2000MARINČIČ Nuša 1,45235 388412.

KRKA1998TURK Špela NM156 16905

135 150145140 155 168165160 171 180177174 183 193191186 195

- - - - - - - - - O - O1. - O O XO XXXČERNJUL 
Maruša

- - - - - - - - O XO O O2. XXXOMERZU Lara

- - - - - O O O XO O XXX3. PODLOGAR 
Monika

- - - - - O XXO O O XO XXX4. PODLESNIK 
Veronika

- - - O - O XO XO O XXX5. KRALJ Tina

- - - O O O O XXX6. APOSTOLOVSKI
 Lija

- - O XO XXO XXO XXX7. KRNC Lara

- - O O O XXX8. ŽVOKELJ Liza

- O O O XXX9. VIDEMŠEK Klara

- O - O XXX9. BROLIH Anja

- O O XO XXX11. GAZVODA Maja

O O XO XXX12. MARINČIČ Nuša

- - XXXTURK Špela

19.06.2016, 20:17:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,6 m/s

Reak.čas

18.06.2016, 17:50

KLC1983TOMIĆ Marina 13,66122 22731. 0,137

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,78261 33052. 0,166

MASS1997OKORN Nadja 15,11240 146333. 0,151

KRO1998JAGODNIK Lara 15,28177 7954. 0,222

PT1998KIR Niki 16,40290 159175. 0,179

KRKA1996LJUBI Karla DNF152 3744 0,220

MASS1997OKORN Nika DNS241 14634

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -3,0 m/s

Reak.čas

18.06.2016, 18:10

VEL1989MIHALINEC Maja 11,64337 21151. 0,169

MASS1993KODRIČ Aneja 12,26229 34822. 0,198

PAN2000ŠČANČAR Tami 12,28272 161293. 0,193

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,31226 38034. 0,148

PAN2000HERIC Veronika 12,53267 165295. 0,160

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 12,56157 162636. 0,163

MASS1998PODBEVŠEK Tea 12,65243 128257. 0,168

MASS1997RUTAR Vika 12,70246 128998. 0,157

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

18.06.2016, 18:25

MASS1993MLJAČ Brina 59,12238 37301. 0,242

SLG2000PISNIK Veronika 1:02,55295 12442.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:02,87271 33. 0,388

GO1999KERKOČ Manca 1:03,5075 162654. 0,155

AKŠ1998VALEK Julijana 1:04,0510 13015. 0,288

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO1998ŠKERLJ Kaja 56,89187 169821. 0,257

PAN1998KOPUN Sabina 57,06269 172602. 0,315

ŠPELA1999VIDRIH Urška 57,72297 156853. 0,260

KLC1997BOSIL Tara Patricija 58,05107 153514.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 58,30250 39805. 0,206

KRO2000POVŠE Maruša 58,35181 20226.

PT1996DOMJAN Doroteja 58,97288 145907. 0,280

MASS2000ZAKŠEK Klara 59,34255 153248.

19.06.2016, 20:17:16
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

MASS1996HORVAT Anita 53,47227 131371. 0,269

CRO1994DUDEK Kristina 54,14502. 0,351

CRO1984BANOVIĆ Anita 54,63483. 0,297

TRK1993ZUPANIČ Tamara 54,73321 33244. 0,281

PAN1995BENKO Anja 55,60265 115005. 0,312

VEL1992SMONKAR Jerneja 56,15339 32096. 0,283

CRO1985HIŽMAN Marija 56,50517. 0,207

KLC1997ROJNIK Ina 56,56119 149578. 0,162

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996HORVAT Anita 53,47227 131371.

CRO1994DUDEK Kristina 54,14502.

CRO1984BANOVIĆ Anita 54,63483.

TRK1993ZUPANIČ Tamara 54,73321 33244.

PAN1995BENKO Anja 55,60265 115005.

VEL1992SMONKAR Jerneja 56,15339 32096.

CRO1985HIŽMAN Marija 56,50517.

KLC1997ROJNIK Ina 56,56119 149578.

KRO1998ŠKERLJ Kaja 56,89187 169829.

PAN1998KOPUN Sabina 57,06269 1726010.

ŠPELA1999VIDRIH Urška 57,72297 1568511.

KLC1997BOSIL Tara Patricija 58,05107 1535112.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 58,30250 398013.

KRO2000POVŠE Maruša 58,35181 202214.

PT1996DOMJAN Doroteja 58,97288 1459015.

MASS1993MLJAČ Brina 59,12238 373016.

MASS2000ZAKŠEK Klara 59,34255 1532417.

SLG2000PISNIK Veronika 1:02,55295 124418.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:02,87271 319.

GO1999KERKOČ Manca 1:03,5075 1626520.

AKŠ1998VALEK Julijana 1:04,0510 130121.

članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.06.2016, 19:00

PAPEŽ1991KRŠINAR Neja 18:19,13273 154241.

KRO1993PRISTOV Nina DNF184 4100

19.06.2016, 20:17:17
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

članice, disk-1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

18.06.2016, 19:10

PT1996DOMJAN Veronika 59,36289 145911.

AUT1985WATZEK Veronika 55,74222.

MASS1999LAP Liza 38,89233 158103.

KP1992KOCJANČIČ Mateja 38,68128 35994.

KRO1987STOJKOVIČ Tamara 36,58186 16965.

VEL1999LAMPRET Urška 33,35335 12606.

KP1995GVERIĆ Maja 31,82126 160297.

VEL2000PAJT Esma 29,99338 171998.

SLG2000BRICMAN Zala 29,59292 23969.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika X 49,97 59,03 57,66 59,36 57,80

2. WATZEK Veronika 46,75 47,59 55,74 X X 49,65

3. LAP Liza 32,11 38,51 37,21 35,49 X 38,89

4. KOCJANČIČ Mateja X 38,68 37,14 31,95 X X

5. STOJKOVIČ Tamara X X 35,99 36,58 33,85 36,37

6. LAMPRET Urška 32,29 X 33,35 X X 32,64

7. GVERIĆ Maja X 31,82 X X 22,75 31,23

8. PAJT Esma 28,95 29,99 29,69 X 29,05 29,60

9. BRICMAN Zala X X 28,48 29,59 28,58 X

članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

18.06.2016, 19:50

MASSMASS 1 46,431. 0,211

243 PODBEVŠEK Tea, 226 DEBEVEC Kaja, 229 KODRIČ Aneja, 227 HORVAT Anita

KROKRO 1 47,652. 0,237

177 JAGODNIK Lara, 188 UDE Nika, 179 KOREN Petra, 174 FILIPIČ Neja

PANPAN 48,123. 0,193

267 HERIC Veronika, 269 KOPUN Sabina, 268 HORVAT Miša, 272 ŠČANČAR Tami

KLCKLC 48,144. 0,296

116 PUŠNIK Barbara, 110 ČOP Nastja, 111 LAJHAR Eva, 115 PINTAR Nuša

TRKTRK 48,545. 0,202

317 NAGLIČ Neža, 321 ZUPANIČ Tamara, 320 RAHNE Petra, 318 PIVK Eva

ASBASB 48,946. 0,268

16 PODLESNIK Veronika, 17 TRAJKOVIČ Gala, 18 TRAJKOVIČ Staša, 19 VAVDI Valentina

MASSMASS 2 48,987. 0,158

230 KOVAČIČ Nina, 239 MUSTAR Eva, 240 OKORN Nadja, 246 RUTAR Vika

KROKRO 2 51,728. 0,294

176 INTIHAR Anja, 187 ŠKERLJ Kaja, 182 POVŠE Mojca, 185 STERMECKI PUKL Maruša

19.06.2016, 20:17:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

19.06.2016, 20:17:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

19.06.2016

člani, kladivo

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 16:30

BRA1983DOMINGOS Wagner 78,63241.

OL1992PLEŠKO Nejc 73,51351 157362.

BRA1996AGUIAR Luis 59,71233.

BRE1996PUSTAVRH Jan 54,2830 155804.

BRE1996LOKAR Jan 53,9429 160445.

DOM1970PIRNAT Jože 42,8955 11406.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMINGOS Wagner 75,09 73,95 76,81 78,63 76,06 74,72

2. PLEŠKO Nejc 71,85 71,96 73,51 72,56 69,05 69,66

3. AGUIAR Luis 59,71 59,38 59,44 X 59,35 X

4. PUSTAVRH Jan 52,08 54,28 X 50,95 53,35 X

5. LOKAR Jan X 52,50 53,84 51,62 53,23 53,94

6. PIRNAT Jože 41,02 42,57 41,36 41,79 42,89 X

člani, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

19.06.2016, 16:50

KRO1998STANKOVIČ Samo 57,40171 163171. 0,244

MASS2000ŠULMAN Bruno 59,17217 172702. 0,302

KRO2000PANTELIĆ Vid 1:03,30168 1063.

TRK2000ŠTERN Maks 1:06,46310 71324. 0,261

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KRO1993LINDIČ Mitja 51,69162 14751.

MASS1996VRHUNEC Enej 52,90220 122812. 0,189

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 54,05167 117513. 0,294

KRO1996JAMNIK Jan 54,70160 8024. 0,227

KRO1993LINDIČ Matej 55,47161 15625. 0,328

MASS1997MEDVEŠEK Grega 56,13204 148136. 0,212

KRO1996LJUBIČ Leon 57,00163 37047. 0,240

CRO1994RUŽIĆ Mateo DNS46

19.06.2016, 20:17:19

21 / 37
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

skupnočlani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1993LINDIČ Mitja 51,69162 14751.

MASS1996VRHUNEC Enej 52,90220 122812.

KRO1998OMERADŽIČ Sandi 54,05167 117513.

KRO1996JAMNIK Jan 54,70160 8024.

KRO1993LINDIČ Matej 55,47161 15625.

MASS1997MEDVEŠEK Grega 56,13204 148136.

KRO1996LJUBIČ Leon 57,00163 37047.

KRO1998STANKOVIČ Samo 57,40171 163178.

MASS2000ŠULMAN Bruno 59,17217 172709.

KRO2000PANTELIĆ Vid 1:03,30168 10610.

TRK2000ŠTERN Maks 1:06,46310 713211.

CRO1994RUŽIĆ Mateo DNS46

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.čas

19.06.2016, 17:25

MASS1995* KRAMBERGER Jan 21,95199 14713*1. 0,221

KAM1999* GRKMAN Jure 21,9681 4118*2. 0,201

KLC1998* ZUPANC Anej 22,39105 16089*3. 0,180

KLC1998* RAMŠAK Filip 24,1196 16151*4. 0,232

TRK2000* MARKELJ Rok DNS304 17532

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,0 m/s

Reak.čas

VEL1994* ENCI Tadej 23,11327 14529*1. 0,194

KRKA1989* MEŽIČ Boris 24,08139 15088*2.

PAN1998* FORJANIČ Alen 24,20263 16134*3. 0,217

TRK2000* SKALAR Jan 24,33307 17275*4. 0,219

KRKA2000* KRAMAR Julij DNS138 2064

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,6 m/s

Reak.čas

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,8288 122031. 0,253Q

MASS1991JERAS Jernej 22,05196 34002. 0,185Q

KRKA1998KOLENC Mitja 22,87137 175023. q

KRO2000BENEDETIČ Domen 23,18159 150694. 0,209

MASS1995PAJALIČ Žak 23,46207 161655.

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 24,16164 7996. 0,175

MASS1991RAKIĆ Luka DNS211 4192

GO1994PAHOR Tadej DNS69 16598

19.06.2016, 20:17:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,1 m/s

Reak.čas

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 21,69401. 0,183Q

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 22,15205 105942. 0,178Q

PT1998PAVLOVIČ Grega 22,40285 133053. q

KRO1996MOŽINA Nejc 22,98165 734. 0,187

GO1996VINAZZA Teo 23,0273 41165. 0,207

MASS1991KNAP Krištof 23,26197 148686. 0,172

PAN1998ŽERJAV Luka 23,89264 131437.

MASS1982ŽUMER Jan DNS223 2567

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s

Reak.čas

MASS2000GRAHOVAC Gregor 21,93193 164721. 0,207Q

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,09219 163342. Q

MASS1995BIZJAK Žiga 23,04189 155223. 0,241

PMB1991TROFENIK David 23,65276 21824.

KLC1998BENKO Žiga 23,7484 41745. 0,150

KRKA1998OVNIČEK Tilen DQ142 16065 162/7

KRKA1995MORETTI Ahac DNS140 14514

AKR1993NUČIČ Mitja DNS2 566

19.06.2016, 20:17:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

 162/7 napačen štart

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir 21,69401. Q

KLC1995JANEŽIČ Luka 21,8288 122032. Q

MASS2000GRAHOVAC Gregor 21,93193 164723. Q

MASS1991JERAS Jernej 22,05196 34004. Q

MASS1995VODEB Jakob Janez 22,09219 163345. Q

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 22,15205 105946. Q

PT1998PAVLOVIČ Grega 22,40285 133057. q

KRKA1998KOLENC Mitja 22,87137 175028. q

KRO1996MOŽINA Nejc 22,98165 739.

GO1996VINAZZA Teo 23,0273 411610.

MASS1995BIZJAK Žiga 23,04189 1552211.

KRO2000BENEDETIČ Domen 23,18159 1506912.

MASS1991KNAP Krištof 23,26197 1486813.

MASS1995PAJALIČ Žak 23,46207 1616514.

PMB1991TROFENIK David 23,65276 218215.

KLC1998BENKO Žiga 23,7484 417416.

PAN1998ŽERJAV Luka 23,89264 1314317.

KRO1998MOLIČNIK Jaka Blaž 24,16164 79918.

MASS1995* KRAMBERGER Jan 21,95199 14713*19.

KAM1999* GRKMAN Jure 21,9681 4118*20.

KLC1998* ZUPANC Anej 22,39105 16089*21.

VEL1994* ENCI Tadej 23,11327 14529*22.

KRKA1989* MEŽIČ Boris 24,08139 15088*23.

KLC1998* RAMŠAK Filip 24,1196 16151*24.

PAN1998* FORJANIČ Alen 24,20263 16134*25.

TRK2000* SKALAR Jan 24,33307 17275*26.

KRKA1998OVNIČEK Tilen DQ142 16065 162/7

KRKA2000* KRAMAR Julij DNS138 2064

MASS1982ŽUMER Jan DNS223 2567

AKR1993NUČIČ Mitja DNS2 566

TRK2000* MARKELJ Rok DNS304 17532

MASS1991RAKIĆ Luka DNS211 4192

GO1994PAHOR Tadej DNS69 16598

KRKA1995MORETTI Ahac DNS140 14514

19.06.2016, 20:17:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 17:55

KLC1995NAVODNIK Simon 1:57,4394 36391.

PMB1992VERBOŠT Tadej 1:57,70278 148872.

KLC1995SENICA Marcel 1:59,68101 170123.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 2:00,20330 145184.

KP1995KLEMENČIČ Jan 2:00,21124 161355.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 2:05,37131 30876.

ŽALEC2000DRAME Miha 2:07,73346 173857.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 2:08,56345 46728.

KLC1976KLARIČ Aljaž 2:09,0090 22889.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 2:09,04149 42410.

KLC1976ŠKODNIK Jože 2:11,64103 1733411.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995PETRAČ Jan 1:49,15208 34321.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:52,48218 120972.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:54,02104 149623.

MASS1997FERLE Nejc 1:55,15191 38264.

KLC1997KRAMER Vid 1:55,5792 121925.

PMB1994VERBOŠT Gregor 1:56,32277 148886.

TRK1997MARŠ Domen 1:57,07305 167687.

MASS1999ROZMAN Timotej 1:57,26212 153118.

VEL1994KRAMER Jan 1:58,21328 132409.

MASS1993RUDOLF Žan DNF213 3638

19.06.2016, 20:17:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995PETRAČ Jan 1:49,15208 34321.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:52,48218 120972.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:54,02104 149623.

MASS1997FERLE Nejc 1:55,15191 38264.

KLC1997KRAMER Vid 1:55,5792 121925.

PMB1994VERBOŠT Gregor 1:56,32277 148886.

TRK1997MARŠ Domen 1:57,07305 167687.

MASS1999ROZMAN Timotej 1:57,26212 153118.

KLC1995NAVODNIK Simon 1:57,4394 36399.

PMB1992VERBOŠT Tadej 1:57,70278 1488710.

VEL1994KRAMER Jan 1:58,21328 1324011.

KLC1995SENICA Marcel 1:59,68101 1701212.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 2:00,20330 1451813.

KP1995KLEMENČIČ Jan 2:00,21124 1613514.

KRKA1999GIMPELJ Jakob 2:05,37131 308715.

ŽALEC2000DRAME Miha 2:07,73346 1738516.

ŽALEC2000DOLENEC Matej 2:08,56345 467217.

KLC1976KLARIČ Aljaž 2:09,0090 228818.

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 2:09,04149 42419.

KLC1976ŠKODNIK Jože 2:11,64103 1733420.

MASS1993RUDOLF Žan DNF213 3638

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 17:55

MASS1997LUXA Axel 2,00201 35821.

PMB1993VESELIČ Uroš 1,95279 36012.

PMB1992ŠBÜLL Dominik 1,90275 149363.

KLC1999RENNER Rok 1,8599 155294.

165 180175170 185 200195190 205

- - - - O O XO XO XXX1. LUXA Axel

- - - - O XO XO XXX2. VESELIČ Uroš

- - - - O XXO XXX3. ŠBÜLL Dominik

O - O - O XXX4. RENNER Rok

19.06.2016, 20:17:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 18:10

MASS1996LUXA Jan 15,63202 35811.

GO1980BATAGELJ Andrej 15,4361 149512.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 14,86132 36493.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 13,82331 145174.

GO1999ŠULIGOJ Tine 13,8171 166435.

MASS1996PUČKO Taj 13,57210 122056.

AKR2000SILIČ Matic 13,013 155317.

GO1992PICULIN Luka DNS70 1432

MASS1993VRŠČAJ Žiga DNS221 15020

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. LUXA Jan X 14,92 X 14,78 15,36 15,63+1,1 +2,6 +1,7 +1,4

2. BATAGELJ Andrej X X X 15,04 15,43 14,68+1,4 +1,8 +0,7

3. GRADIŠEK Martin 14,00 14,24 14,58 14,69 14,57 14,86+1,6 +1,6 +2,4 +1,2 +1,2 +2,1

4. SUBAŠIČ Dino X X 13,37 X 13,35 13,82+1,2 +1,2 +1,3

5. ŠULIGOJ Tine 13,55 13,81 11,52 13,11 X X+1,4 +1,9 +0,8 +1,8

6. PUČKO Taj X 13,51 13,46 13,57 - -+1,2 +1,9 +1,1

7. SILIČ Matic 13,01 12,97 12,68 12,44 X 12,53+1,9 +1,1 +0,9 +2,0 +2,0

člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 18:30

MASS1989GRAD Blaž 9:30,08192 21241.

VEL1980PLIBERŠEK Tomaž 9:45,28329 19422.

KRKA1997PUGELJ Rok 9:49,82144 167743.

AKŠ1998AMON Ambrož 10:00,409 8174.

VEL1992ALBREHT Borut 10:02,47322 166455.

KLC1995SENIČAR Tim 10:03,78102 103716.

VEL1997BEGIČ David 10:47,58323 15047.

GO1989TERČON Borut 10:57,9372 19588.

VEL1995DOLAR Kevin 11:05,75325 121319.

MASS1999GROZNIK Žiga 11:27,58194 466410.

19.06.2016, 20:17:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

Finalečlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,8 m/s 19.06.2016, 18:55

KLC1995JANEŽIČ Luka 20,9688 122031.

MASS1995VODEB Jakob Janez 21,77219 163342.

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 22,13205 105943.

KRKA1998KOLENC Mitja 22,68137 175024.

MASS2000GRAHOVAC Gregor 23,30193 164725.

PT1998PAVLOVIČ Grega DNS285 13305

CRO1994IVAŠKOVIĆ Zvonimir DNS40

MASS1991JERAS Jernej DNS196 3400

člani, disk

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 19:10

KRKA1987HRIBAR Tadej 55,00133 13731.

ASB1981SITAR Damjan 48,6512 22332.

AKR1995BOZOVIČAR Irenej 44,961 155733.

MASS1968PUCIHAR Sašo 34,15209 3544.

DOM1970PIRNAT Jože 33,2655 11405.

VEL1997DOMINKOVIČ David 29,15326 27476.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HRIBAR Tadej 53,29 55,00 X 52,94 54,83 X

2. SITAR Damjan 46,81 48,19 48,65 48,11 44,10 46,52

3. BOZOVIČAR Irenej X X X X 43,70 44,96

4. PUCIHAR Sašo 34,15 X 32,83 X 31,97 32,96

5. PIRNAT Jože 33,02 X 31,73 X 33,26 32,97

6. DOMINKOVIČ David 28,98 27,26 29,15 X X 28,79

19.06.2016, 20:17:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 19:20

KLC1997KOKALJ Jan 8:30,0591 3281.

KLC1990BREŠAN Jan 8:34,4485 10422.

ASB1994ŠTURM Matej 8:38,2813 169623.

VEL1990BREZNIK Jan 8:46,46324 34534.

MASS1996GRÜNFELD Kristian 8:57,78195 36315.

PT1991JEZA Matej 9:05,12283 160776.

KLC1991DORNIK Domen 9:06,8087 46357.

KRKA1997ISKRA Simon 9:31,95134 45938.

KRKA2000SENIČAR Andraž 9:56,35146 30489.

KLC1996ROZMAN Gregor 10:27,14100 1670110.

člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

19.06.2016, 19:45

KROKRO 1 3:18,961.

160 JAMNIK Jan, 161 LINDIČ Matej, 170 STANKOVIČ Matej, 162 LINDIČ Mitja

MASSMASS 1 3:20,082.

218 VALIČ Lovrenc, 220 VRHUNEC Enej, 197 KNAP Krištof, 204 MEDVEŠEK Grega

KROKRO 2 3:23,403.

159 BENEDETIČ Domen, 163 LJUBIČ Leon, 167 OMERADŽIČ Sandi, 165 MOŽINA Nejc

KLCKLC 1 3:29,504.

86 CVIKL Matija, 89 KAUČIČ Davor, 94 NAVODNIK Simon, 101 SENICA Marcel

MASSMASS 2 DNF

189 BIZJAK Žiga, 207 PAJALIČ Žak, 217 ŠULMAN Bruno, 219 VODEB Jakob Janez

KLCKLC 2 DNS

19.06.2016, 20:17:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 16:30

PT1999BEDRAČ Maja 6,21287 123851.

KRO1995FILIPIČ Neja 5,91174 104082.

KRO2000UDE Nika 5,68188 147843.

PAN2000HORVAT Miša 5,41268 152654.

TRK1998RAHNE Petra 5,37320 12375.

MASS1995SUŠNIK Kaja 5,29247 151366.

KRO1996JAN Martina 5,11178 129077.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,0418 117018.

TRK1999LEGAT Marta 4,89315 170809.

KP1998JAKOMIN Eva 4,79127 125810.

MASS1993VUKOVIĆ Vesna 3,45254 187711.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja 6,06 6,17 6,01 6,11 6,11 6,21-0,6 -0,6 -1,7 -1,1 -1,3 -1,0

2. FILIPIČ Neja X X 5,78 5,91 X 5,79-1,0 -1,1 -1,5

3. UDE Nika 5,63 X 5,68 5,46 X X-0,7 -1,4 -1,3

4. HORVAT Miša 5,35 5,41 X 5,35 5,27 X-0,8 +0,5 -0,7 -1,1

5. RAHNE Petra 5,30 5,21 5,11 5,05 5,37 5,34-0,3 -1,1 -0,9 -1,4 -1,1 -1,9

6. SUŠNIK Kaja 5,27 5,20 5,16 5,13 5,10 5,29-0,8 -1,1 -1,2 -1,3 -1,1 -0,7

7. JAN Martina X 5,11 4,89 4,72 5,08 5,06-0,4 -1,1 -0,6 -0,8 -1,8

8. TRAJKOVIČ Staša 4,88 4,85 5,04 4,74 4,93 5,01-1,0 -0,8 -1,2 -1,2 -1,2 -0,4

9. LEGAT Marta X X 4,89 -0,9

10. JAKOMIN Eva 4,79 4,41 4,65-1,0 -1,5 -0,7

11. VUKOVIĆ Vesna X X 3,45 -0,9

članice, 400 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

19.06.2016, 16:40

TRK1999NAGLIČ Neža 1:07,49317 123651. 0,347

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:08,54271 32.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 1:09,44296 163593.

GO1999VIDRIH Maruša 1:10,8479 166354. 0,345

KRO1996BARBIČ Ema 1:11,03173 37005. 0,341

KRKA1998ŠTUKELJ Ema DNF155 16244 0,328

19.06.2016, 20:17:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

KAM1998ZUPIN Agata 1:00,4682 168351. 0,269

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 1:00,65348 145442. 0,175

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:00,87183 37073.

MASS1997RUTAR Vika 1:01,19246 128994.

ŠPELA1999VIDRIH Urška 1:03,80297 156855. 0,559

MASS1993MLJAČ Brina 1:04,14238 37306.

AKR1999MOHORIČ Sara 1:04,375 158477. 0,167

KRO1999INTIHAR Anja 1:05,36176 163188. 0,316

skupnočlanice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1998ZUPIN Agata 1:00,4682 168351.

ŽALEC1998SIMONČIČ Aneja 1:00,65348 145442.

KRO1996PRAPROTNIK Julija 1:00,87183 37073.

MASS1997RUTAR Vika 1:01,19246 128994.

ŠPELA1999VIDRIH Urška 1:03,80297 156855.

MASS1993MLJAČ Brina 1:04,14238 37306.

AKR1999MOHORIČ Sara 1:04,375 158477.

KRO1999INTIHAR Anja 1:05,36176 163188.

TRK1999NAGLIČ Neža 1:07,49317 123659.

PAN1998PAVLINJEK Natalija 1:08,54271 310.

ŠPELA1997DŽINIČ Sonja 1:09,44296 1635911.

GO1999VIDRIH Maruša 1:10,8479 1663512.

KRO1996BARBIČ Ema 1:11,03173 370013.

KRKA1998ŠTUKELJ Ema DNF155 16244

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

Reak.čas

19.06.2016, 17:05

KLC1997* ROJNIK Ina 25,54119 14957*1.

PAN2000* HERIC Veronika 26,07267 16529*2.

KLC1997* BOSIL Tara Patricija 26,21107 15351*3. 0,201

MASS1993* MLJAČ Brina 27,04238 3730*4.

SLG1998* FIJAVŽ Tjaša 27,55293 1549*5. 0,249

GO2000* ŠULIGOJ Maša 27,7478 4888*6. 0,232

KRO1993* KOREN Petra DNS179 3703

19.06.2016, 20:17:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,2 m/s

Reak.čas

ŠTA1985VEIT Sabina 24,96300 25711. 0,178Q

MASS1993KODRIČ Aneja 25,15229 34822. Q

PAN1995BENKO Anja 25,40265 115003. 0,582q

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 25,698 162384. 0,194q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 25,95157 162635.

TRK1999NAGLIČ Neža 26,69317 123656. 0,250

KLC1997ČOP Nastja DNS110 15596

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s

Reak.čas

VEL1989MIHALINEC Maja 25,38337 21151. 0,159Q 25,372

KLC1997PINTAR Nuša 25,62115 132602. 0,183Q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 25,92243 128253. 0,184

PAN1998KOPUN Sabina 26,01269 172604. 0,273

AKR2000KRNC Lara 26,134 162335.

PAN2000GROF Ria 26,51266 165236.

TRK1993ZUPANIČ Tamara DNS321 3324

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,8 m/s

Reak.čas

PAN2000ŠČANČAR Tami 25,25272 161291. Q

AKR1999PONIKVAR Nika 25,387 166882. 0,194Q 25,379

KLC1998PUŠNIK Barbara 25,94116 176063. 0,193

MASS1999TUKHAY Vladyslava 25,97250 39804. 0,278

VEL1999KOVAČEVIČ Sara DNS334 17235

CRO1994POKOS Lucija DNS53

KP2000BEGIČ Klara DNS125 17382

19.06.2016, 20:17:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 24,96300 25711. Q

MASS1993KODRIČ Aneja 25,15229 34822. Q

PAN2000ŠČANČAR Tami 25,25272 161293. Q

VEL1989MIHALINEC Maja 25,38337 21154. Q 25,372

AKR1999PONIKVAR Nika 25,387 166885. Q 25,379

PAN1995BENKO Anja 25,40265 115006. q

KLC1997PINTAR Nuša 25,62115 132607. Q

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 25,698 162388. q

MASS1998PODBEVŠEK Tea 25,92243 128259.

KLC1998PUŠNIK Barbara 25,94116 1760610.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 25,95157 1626311.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 25,97250 398012.

PAN1998KOPUN Sabina 26,01269 1726013.

AKR2000KRNC Lara 26,134 1623314.

PAN2000GROF Ria 26,51266 1652315.

TRK1999NAGLIČ Neža 26,69317 1236516.

KLC1997* ROJNIK Ina 25,54119 14957*17.

PAN2000* HERIC Veronika 26,07267 16529*18.

KLC1997* BOSIL Tara Patricija 26,21107 15351*19.

MASS1993* MLJAČ Brina 27,04238 3730*20.

SLG1998* FIJAVŽ Tjaša 27,55293 1549*21.

GO2000* ŠULIGOJ Maša 27,7478 4888*22.

KRO1993* KOREN Petra DNS179 3703

CRO1994POKOS Lucija DNS53

KLC1997ČOP Nastja DNS110 15596

TRK1993ZUPANIČ Tamara DNS321 3324

VEL1999KOVAČEVIČ Sara DNS334 17235

KP2000BEGIČ Klara DNS125 17382

19.06.2016, 20:17:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 17:35

MASS1988ŠUTEJ Tina 4,55248 13661.

OL1992BERČAN Sara 4,00259 35162.

BRE1999MODIC Nastja 3,9035 6103.

KLC1994MAVER Nuša 3,90112 162843.

BRE1997KROŠELJ Leda 3,6034 164905.

BRE2000ZUPANC Lara 3,3038 18766.

OL1997POGORELČNIK Tina NM260 16356

300 330320310 340 370360350 380 410400390 420 465455440

- - - - - - - - - - - -1. O O XO XXXŠUTEJ Tina

- - - - - - - O - O O XXX2. BERČAN Sara

- - - - - - - XO - O XXX3. MAVER Nuša

- - - - O - O - X- O - XXX3. MODIC Nastja

- - - O - XO O XXX5. KROŠELJ Leda

O - - O - XXX6. ZUPANC Lara

- - - XXXPOGORELČNIK 
Tina

članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 17:45

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:10,60339 32091.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 2:11,66298 153652.

DOM1999PAVLIČ HREN Nina 2:13,1057 133673.

MASS1993KAVKA Eva 2:15,28228 34924.

MASS2000ROZMAN Klara 2:17,35245 153105.

VEL1999ČESNIK Tina 2:19,54333 168136.

MASS1996LENARDIČ Ajda 2:20,32234 37587.

KLC1997PUŠNIK Urška 2:23,02117 8208.

MASS2000ZAKŠEK Klara 2:28,32255 153249.

MASS1992MESARIČ Doroteja 2:32,39236 18710.

VEL1998ATELŠEK Lara DNS332 6709

19.06.2016, 20:17:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

članice, kopje

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 17:45

KLC1981RATEJ Martina 59,76118 23301.

BRA1982DOMINGOS Laila 59,24252.

TRK1995MIHELIČ Katja 52,87316 129223.

VEL1989LETNAR Bernarda 49,53336 11764.

MASS1997VAUPOT Tina 40,15251 128325.

KRKA1996RESNIK Norma 32,83153 169046.

SLG2000BRICMAN Zala 30,88292 23967.

TRK1998KOŽUH Zala 20,08314 13538.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RATEJ Martina 52,95 54,55 58,11 58,50 59,76 55,15

2. DOMINGOS Laila 57,54 58,75 56,94 58,18 56,42 59,24

3. MIHELIČ Katja 49,43 52,87 51,28 47,91 51,26 46,15

4. LETNAR Bernarda 44,53 49,53 47,42 X 48,39 49,49

5. VAUPOT Tina 40,15 38,98 40,15 37,86 39,15 -

6. RESNIK Norma 29,69 31,49 28,67 30,92 32,13 32,83

7. BRICMAN Zala 30,88 26,29 27,04 25,33 30,24 29,80

8. KOŽUH Zala 20,08 19,88 19,99 17,09 X 19,57

članice, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 18:10

KLC1999ARZENŠEK Urška 11:54,07106 41.

MASS2000TEKAVEC Ela 11:58,53249 43192.

KRO1999BALAŽIČ Petja 13:26,11172 24873.

KRO1993PRISTOV Nina DNS184 4100

19.06.2016, 20:17:29
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

članice, krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 18:10

VEN1985ESPINOZA Ahymara 16,553411.

MASS1997VAUPOT Tina 10,63251 128322.

KP1995GVERIĆ Maja 9,72126 160293.

BRE2000ZUPANC Lara 7,9338 18764.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ESPINOZA Ahymara 15,93 X 16,33 16,00 15,72 16,55

2. VAUPOT Tina 9,88 10,14 X 9,84 10,16 10,63

3. GVERIĆ Maja 9,53 8,51 8,93 9,72 9,63 8,93

4. ZUPANC Lara 7,62 7,93 - - - -

Finalečlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,9 m/s 19.06.2016, 18:50

VEL1989MIHALINEC Maja 23,17337 21151.

ŠTA1985VEIT Sabina 23,49300 25712.

PAN2000ŠČANČAR Tami 24,50272 161293.

MASS1993KODRIČ Aneja 24,52229 34824.

PAN1995BENKO Anja 25,03265 115005.

KLC1997PINTAR Nuša 25,39115 132606.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 25,658 162387.

AKR1999PONIKVAR Nika 25,667 166888.

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

19.06.2016, 19:05

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 9:19,55237 36251.

ŠTA1979ROMAN Sonja 9:27,02299 148732.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 10:41,78154 155123.

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 10:43,23175 173324.

MASS1989ROBAVS Anja 10:44,77244 18585.

PAN1993MARTINEC Urška 10:52,94270 10646.

KLC1998ŠTEFANE Vita 10:55,63121 166717.

VEL1995VRDJUKA Katja 11:03,98340 127588.

MASS1991PLAZAR Patricija DNS242 3467

19.06.2016, 20:17:30
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Celje, 18. in 19.06.2016

TELEKOM Slovenije državno prvenstvo v atletiki

članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

19.06.2016, 19:35

KLCKLC 3:53,221.

120 SKOK Lana, 119 ROJNIK Ina, 107 BOSIL Tara Patricija, 113 OCVIRK Tija

MASSMASS 3:54,952.

234 LENARDIČ Ajda, 246 RUTAR Vika, 238 MLJAČ Brina, 228 KAVKA Eva

KROKRO 3:56,093.

183 PRAPROTNIK Julija, 176 INTIHAR Anja, 188 UDE Nika, 187 ŠKERLJ Kaja

GOGO 4:20,754.

77 SLEJKO Tina, 79 VIDRIH Maruša, 78 ŠULIGOJ Maša, 75 KERKOČ Manca

19.06.2016, 20:17:31

37 / 37
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


